
Università degli Studi di Bari
Dipartimento per il Funzionamento e lo Sviluppo Organizzativo per il Sistema Qualità

D.R. n. 10365

IL RETTORE

VISTA la delibera del 15.04.2003 con cui il Consiglio di 
Amministrazione ha costituito una Commissione ai fini 
dell’assegnazione delle unità di personale selezionate a 
seguito di apposita formazione cui attribuire le funzioni di 
Segretario Amministrativo di Dipartimento;

VISTO il D. R. n. 5884 del 14.06.2005 con il quale sono stati 
approvati gli atti della valutazione finale relativa la corso di 
formazione per l’attribuzione delle funzioni di Segretario 
Amministrativo di Dipartimento;

VISTA la proposta di assegnazione di Segretari Amministrativi così 
formulata dalla citata Commissione in data 19.07.2005;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione assunta in data 
27.07.2005;

VISTO il D.R. n. 348 del 15.01.1992 con cui  la dott.ssa Francesca 
Falcone è stato assegnata al Dipartimento di Scienze 
Economiche per svolgere le funzioni di Segretario 
Amministrativo;

VERIFICATO che il Sig. Michele Ventrelli, già in servizio presso il 
Dipartimento di Scienze Geografiche e Merceologiche,  è 
collocato fra gli idonei come risulta dagli atti della 
valutazione finale relativa al corso di formazione per 
l’attribuzione delle funzioni di Segretario Amministrativo di 
Dipartimento;

SENTITO il Direttore Amministrativo;

DECRETA

__________________________________________________________________________________________
_____



Area Pianifcazione e Sviluppo Organizzativo - Palazzo Ateneo - 0805714521 - 0805714654 (fax) - area.pso@svil-org.uniba.it

Università degli Studi di Bari
Dipartimento per il Funzionamento e lo Sviluppo Organizzativo per il Sistema Qualità

A far tempo dal 20.10.2005:

Art. 1 - La dott.ssa Francesca Falcone cessa dalle funzioni di Segretario
Amministrativo del Dipartimento di Scienze Economiche;

Art. 2 – Al Sig. Michele Ventrelli sono affidate le funzioni di Segretario 
Amministrativo presso il Dipartimento di Scienze Economiche;

Art. 3 – La dott.ssa Francesca Falcone è chiamata ad affiancare il Sig. Michele 
Ventrelli fino al 31.12.2005.

Il presente provvedimento, rimesso alla competente Area, sarà inserito nel 
fascicolo personale.

Bari, 19/10/2005 

IL RETTORE

__________________________________________________________________________________________
_____



Area Pianifcazione e Sviluppo Organizzativo - Palazzo Ateneo - 0805714521 - 0805714654 (fax) - area.pso@svil-org.uniba.it

Università degli Studi di Bari
Dipartimento per il Funzionamento e lo Sviluppo Organizzativo per il Sistema Qualità

______________________________________________________________

Prot. n.108373-VI/3 Bari, 20/10/2005

Al sig. Michele Ventrelli
Dip. Scienze Geografche e Merceologiche
Alla Dott.ssa Francesca Falcone
Dip.Scienze Economiche

E, p.c. Ai Direttori dei Dipartimenti
Scienze Economiche
Scienze Geografche e Merceologiche
Ai Dirigenti:
Dipartimento per gli Studenti e le Innovazioni
Didattiche
Dipartimento per la Formazione Post-Laurea, il 
Diritto allo Studio e gli Esami di Stato Professionali
Dipartimento Gestione Risorse Umane
Dipartimento Affari Generali
Dipartimento Amministrativo per la Ricerca, la
Didattica e le Relazioni Esterne
Dipartimento Gestione Risorse Finanziarie
Ai Capi Area
Di Staff  Dir. Amm.va
Tecnica
SE.GEN.A.
Alla  Segreteria:
Direzione Amm.va
Rettorato
Al Capo di Gabinetto del Rettore
All’Avvocatura dell’Università degli Studi di Bar
Al Presidente del Centro Servizi Informatici

LORO  SEDI

OGGETTO: Trasmissione provvedimento.

Si trasmette copia del D.R.n.10365 del 19/10/2005 con cui:
A far tempo dal 20.10.2005:
Art. 1 - La dott.ssa Francesca Falcone cessa dalle funzioni di Segretario Amministrativo del 
Dipartimento di Scienze Economiche;
Art. 2 – Al Sig. Michele Ventrelli sono affdate le funzioni di Segretario Amministrativo presso il  
Dipartimento di Scienze Economiche;
Art. 3 – La dott.ssa Francesca Falcone è chiamata ad affancare il Sig. Michele Ventrelli fno al  
31.12.2005.
Il presente provvedimento, rimesso alla competente Area, sarà inserito nel fascicolo personale.

      IL DIRIGENTE

dott.ssa C. CICCARELLI

______________________________________________________________________________

Area Pianifcazione e Sviluppo Organizzativo – Settore III
Oggetto:


